【スクールコンサート】11 月 2 日

 11 月 2 日の午後に、長崎 OMURA 室内合奏団の皆様をお迎え

し、スクールコンサートを開催しました。１２名の演奏者の皆様が

来校され、本物の素晴らしい演奏を聴かせていただきました。楽し

い時間があっという間に過ぎました。素敵な時間をありがとうござ

いました。

第 1部

 舞踏会の美女

 ハンガリー舞曲第 5番

 ホルベルク組曲より 第 1楽章

 トルコ行進曲

 ベートーヴェン メドレー

第 2部

 ルパン三世のテーマ

 Nagasaki Green&Blue

 ORIENTAL WIND

  情熱大陸

 手紙 ～拝啓十五の君へ～

 フィドル・ファドル

後片付けを 2 年 1 組の皆さ

んが行ってくれました。あ

りがとうございました